
2025年２月吉日 

会員各位 

朝鮮語教育学会 

学会長  睦 宗均 

会計 山崎 玲美奈 

 

 

年会費改定お知らせ 

 拝啓 春暖の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は学会の活動及び

運営にご支援とご協力を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

さて、本学会は 1999年から 25年間会費を据え置いたまま本日に至っており

ます。しかしながら、昨今の物価上昇及び今後の学会活動のために、去る 2024年

6月の総会にて年会費の改定が決議されました。つきましては年会費を下記の通り改

定させていただきたくこととなりましたことを、謹んでお知らせいたします。 

会員の皆様におかれましては、何卒ご理解賜り、引き続きご支援のほど宜しくお願

い申し上げます。 

敬具 

記 

 

 

1．会費 

 （旧）年額３,000円 から 

 （新）年額 4,000 円 に改定します。 

 

2．実施時期 

2025年度年会費から 

 

以上 


